证券代码：601789     证券简称：宁波建工     公告编号：2023-024

宁波建工股份有限公司

关于控股子公司中标九龙大道快速路（北外环—东海大道）

一期工程（施工）Ⅱ标段的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司宁波市政工

程建设集团股份有限公司（以下简称“市政集团”）于近日收到招标人宁

波市城市基础设施建设发展中心及招标代理人世明建设项目管理有限公司

签发的《宁波市公共资源交易平台中标通知书》，根据该《中标通知书》

及招标文件，市政集团为九龙大道快速路（北外环—东海大道）一期工程

（施工）Ⅱ标段项目中标单位，具体情况如下：

一、项目名称：九龙大道快速路（北外环—东海大道）一期工程（施

工）Ⅱ标段。

二、建设地点：宁波市江北区和镇海区。

三、中标范围：Ⅱ标段道路工程、主线高架桥、地面辅道桥梁、排水、

照明、电力排管、给水、治安监控及其他附属配套设施等的施工总承包

（不包括交通设施）。

四、项目规模：本项目全长约 11.3 公里，道路标准段规划红线宽

43.5-93 米。采用“高架快速路+地面主干路”的建设形式，高架快速路设

双向六车道，设计车速 80 公里/小时；地面主干路设双向六车道，设计车

速 50 公里/小时。其中Ⅱ标段桩号范围为 K7+143 至 K5+895(具体以图纸为

准)，Ⅱ标段长约 1.25km。

五、中标价：510,958,148 元，即人民币伍亿壹仟零玖拾伍万捌仟壹

佰肆拾捌元整。

六、工期：1260 日历天，所有标段应于 2025 年 5 月底前，完成轨道

层中间结构验收，具备铺轨条件。

特此公告。

                                    宁波建工股份有限公司董事会

                                                2023 年 6 月 30日